Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1293

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2023 № 3/5
Логовской сельсовет

Первомайского района
Алтайского края

О графике работы по приему документов
у избирательных объединений, кандидатов на
выборах Главы Логовского сельсовета
Первомайского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 7 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 32 Кодекса
Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-3C. на
основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022
года №  7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений,
организующих подготовку и проведение выборов в органы местного
самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные
комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих
муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию
избирательного участка № 1293 возложено исполнение полномочий по подготовке
и проведению выборов в органы местного самоуправления, участковая
избирательная комиссия избирательного участка № 1293

1. Определить, что прием документов у избирательных объединений,
кандидатов осуществляется участковой избирательной комиссией избирательного
участка №1293:

в рабочие дни: понедельник, среда, пятница с 9.00 до 13.00 часов;
вторник,четверг -  с 12.00 до 16.00 часов;
в день, в который истекает срок для представления документов для

регистрации кандидата, выдвинутого по многомандатному избирательному
округу, -  с 09.00 до 18.00.

2. Опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов органов
местного самоуправления муниципального образования Логовской сльсовет
Первомайкого района Алтайского края / обнародовать / разместить настоящее

РЕШ ИЛА:

юн ном стенде / сайте w w w .p e rv alt.ru

С.В.Чернова

Я А.Чистякова

http://www.pervalt.ru